30 etagiu
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Ca deșuri în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 156.

Brașov, Vineri, 14 (26) Iulie

1895.

Pentru „idealul național”.

Așa își intitulează foia opozițională din Clușiu „Ellenzék” dela 24 l. c. un articol, în care vorbește de „idealul național român”.